ZUTHEFEERATFEIF 2025 £ XHi“Hk 5
BRI BRI E R REFMEASGRAE

—. BH%%S: 1411812025AGK00351

. WEAFR: 2025 4 EBCS RE IR T B lE E B

ATH

=, i (BX) BE
LABREER .

F5  HERRGEAR Hai sl AR (BRZE) &8 TPERES

KIFEI M KRIEHNE X
M. 8048600

1 WRHAR  NEME 250 5 4 £ ) 91.2
/gt 25 )2 025
2R BREE R
FP5 PRIAA FR g zsLilss HoAt g5

NS

SEME TR .

FE RIAR RNAR G EEE KR %4
R SHAFZ FERIRY

1 SRR ik BC86HL 4 17980
o w1 iFLYTEK
Kl s BAE i H

2025 A3 W
LHH A
2 SR et Seewo BG86EH 49 17980

T
Vit 2
Kbl 5 B e 2 i H



10

2025 4EF Wil VL
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 YT Vel
SReiA" etk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
ST Btk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SEe T Btk
el {7 B & H

2025 4EF Wil VL
SHe T Btk
el {7 E e & H

2025 42 (T ik
SRR B
R R B T H
2025 42 3T ik
SReNEA B
R R B T H

AL

B E R
(ZR# )

HERL SR
(HR)

OPS itk 1

OPS itk 2

WIS 1

WIS 2

SR K

Seewo

Seewo

¥
=

Seewo

Seewo

FG86EA

KD301-4L

KD301-4L

CJSH12

MT71B

JUVPO4

SCO6

A A AL

8- sy Egil

A5

33

26

82

82

107

15980

1910

1910

4000

3900

990

980

610



11

12

13

14

15

16

17

18

2025 4EF Wil VL
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 YT Vel
SReiA" etk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
ST Btk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SEe T Btk
el {7 B & H

2025 4EF Wil VL
SHe T Btk
el {7 E e & H

2025 42 (T ik
SRR B
R R B T H
2025 42 3T ik
SReNEA B
R R B T H

W Bk
fF

AL
i)

LR AL

F 0 HL

IERHRIER
4

ER

THAL 1

AL 2

Seewo

Je e

Great wal

I K3

Great wal

S

BRI F

He S

ST

W53

MBERIK[ER
21

B V1.0
SE Tl 39

FHL:H1E D8OH
3-225, iRt 194

24F3

FHL:H1E D8OH
3-239. Wt 458

24F3

] AR o
BAERS VIO

652

JREEEE WES630
0-4GS 24G-HV

W53

WES3200-E-4 2

X48G-HV

450

1000

4980

o880

280

280

3300

5890



19

20

21

22

23

24

20

26

2025 4EF Wil VL
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 YT Vel
SReiA" etk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
ST Btk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 YT Vel
SEe T Btk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SHe T Btk
el {7 B e & H

2025 42 3L ik
SRR B
R R B T H
2025 42 (T ik
SRR B
R R B T H

HLpE Bk
fF

Sl E s
Al

AL RELTH
T RGE

SRARTBHA
KBRS

Al B REIR I

KBRS

Bk AL
EE 2t

5L

IRCERCE

5L

Je e

ek

e
FEHAE V6.0

AE-ATH Pro

AVA ZFREifs
F1 R M
V1.0
AVA ZH51E
REFR S SR It

PRAL R V3.

1

AVA T ALK
BRERER AR
Hrib B V2.0

AX-C22DUHA

AX-C30DUHA

ol7

194

200

195

46000

53000

29000

29000

8500

9500



2025 4EF Wil VL

27 HREHEA Berde Sl P KP-8N 1
Kbl {5 B A s i H
2025 H-Z T Tk
28 SR Btk REER BV AX-DM828 6
Kbl {5 B A s i H
2025 H-Z T Tk
29 HRENIRT S BRSSO B RY-8+ 1
Kbl {5 B A% s i H
2025 H-Z T Tk
LHH A
30 HReN8RT” et SEEW0 BG86EH 1
N Jig (5% ops )
Kbl {5 B A s i H
2025 H-Z T Tk
31 SRR it RE Seewo SC06 1

e {5 B I H

2025 4EF Wil VL

32 SR et B Seewo TSDO7Y 1
Wbl {5 & 5 i
— . B T
2025 AFZ T Wi BEYEEE
SP02:
33 HRENRA" feefe IR (s Seewo ‘ 1
. L ERAET
Wbl f BE 5 i ide )
P03

2025 4EF Wl VL
ST Btk SN el A% 7 il 49

e {5 B I H

34

2000

1200

1420

21880

950

8000

11000

950



35

36

37

38

39

40

41

42

2025 4EF Wil VL
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 YT Vel
SReiA" etk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
ST Btk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SEe T Btk
el {7 B & H

2025 4EF Wil VL
SHe T Btk
el {7 E e & H

2025 42 (T ik
SRR B
R R B T H
2025 42 3T ik
SReNEA B
R R B T H

R

Cipie

LZNEe

WUEE % T4k

e

WUEEFex

POE A2 ##)L

el SAY

DSPPA

DSPPA

TCL

Great wal

S

He S

H S

W53

D6526

DK6915

75G60L

FAL:AHfE D]OH
3-239.
BN g:24F3

JEE% R WEST10
0-P-2
GS24G-HV

49

1

300

3000

5000

6800

0880

3500

600

4000



43

4=

45

46

47

48

49

o0

2025 4EF Wil VL
SReiA" etk
R fR B & H

2025 4F2 YT Vel
SReiA" etk
Kbl fs B & H

2025 4F2 T Vel
SReiA" etk
Rl fs B & H

2025 4F2 YT Vel
ST Btk
Kbl fs B & H

2025 4F2 T Vel
SEe T Bk
Kbl fs B2 & H

2025 FFF il ek
SRR Bl
el {7 B e & H

2025 42 3L ik
SRR B
R R B T H
2025 42 (T ik
SRR B
R R B T H

BEHLE

FIRFAE

BB
BV
4

Al A3 5
A4

PRE BT
fF

RERHH

FRG

i 2%

L2

L2

TR

Je Al

7

22U

AX-F100N
AVA BEH ¢
EHY-4 V10
AVA 2T AL
AR MR
TR S

SRR V1.0

AVA FHEBIF
MR V1.0

SE T

RERHH
B A6 V10

AlLab—-Box001

1

1

1

1

1

8

97

2000

46000

38000

33000

33000

99970

114000

2400



ol

52

53

o4

0o

o6

2025 4EF Wil VL

SEENRI Bt ki

el {7 A4

2025 4F2 YT Vel
SReiA" etk
el fR B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
SReiA" etk
el fm B 2% & i H

2025 4F2 T Vel
ST Btk
el fR B 2% & i H

2025 42 3L ik
SRR B
R R B T H
2025 42 (T ik
SRR B
R R B T H

RSB

1

R ENT

2

R ENT

3

R ENT

4

R ENT

5

H3C

=

I, WHER (B—RIERWAL ) Z8.

AN~ ARERAR 55 W S v e e -

1ACHR 55 W B bt . o

2 AR 55 Wi e 4t (JC) + 0

wab528I1

SE T

R, T, BIRE (1 ARWARE ) . R, TET

8

1000

100

300

400

250

300



. A5 HIR
AARANSRAAZ B 1 A~TAER,
N, HAtxhRHE
p
i AR AENSRDAE, HRUTHRBRR
LRI AfE R
% e FEUHHERER
b ik 2SS SCHE/NE
AR 0358-7828227
2. R M CHEHLAL 5 2,
% FR: 22 SCHTEURRIA LG
o ik 22T RIS L =2
&I 0358-7875311
3.0 HI &= =X
WHBERN: F4a+
i, 35 0358-7875311



