

孝义市教育体育局公开招标 2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目结果公告

一、项目编号：1411812025AGK00351

二、项目名称：2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目

三、中标（成交）信息

1. 中标结果：

序号	供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额	评审总得分
1	太原龙兴伟业科技有限公司	太原市小店区南内环街 250 号 4 单元 25 层 02 号	报价：8048600 (元)	91.2

2. 废标结果：

序号	标项名称	废标理由	其他事项

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	单价
1	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	交互教学终端 1	科大讯飞 iFLYTEK	BC86HL	4	17980
2	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	交互教学终端 2	seewo	BG86EH	49	17980

3	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	交互教学一体机	seewo	FG86EA	33	15980
4	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	推拉书写板(绿板)	科达	KD301-4L	7	1910
5	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	推拉书写板(白板)	科达	KD301-4L	26	1910
6	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	OPS 模块 1	皆成	CJSH12	4	4000
7	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	OPS 模块 2	seewo	MT71B	82	3900
8	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	视频展台 1	皆成	JUVP04	4	990
9	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	视频展台 2	seewo	SC06	82	980
10	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	集控管理软件	seewo	视睿希沃校园设备运维管理系统	107	610

11	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	教研管理软件	seewo	视睿希沃信鸽软件 V1.0	21	450
12	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	黑板移机及辅材	龙兴伟业	定制	39	1000
13	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	学生电脑	Great wall 长城	主机:世恒 D80H 3-225、显示器: 24F3	194	4980
14	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	教师电脑	Great wall 长城	主机:世恒 D80H 3-239、显示器: 24F3	458	5880
15	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	正版操作系统	麒麟软件	银河麒麟桌面操作系统 V10	652	580
16	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	学生桌椅	英驰文仪	定制	64	580
17	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	交换机 1	威努特	威努特 WES630 0-4GS 24G-HV	2	3300
18	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	交换机 2	威努特	威努特 WES3200-E-4 X48G-HV	2	5890

19	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	设备安装及辅材	龙兴伟业	定制	517	200
20	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	机房管理软件	极域	极域电子教室系统软件 V6.0	194	195
21	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	高清录播主机	奥威亚	AE-A7H Pro	1	46000
22	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	AI 课堂行为分析系统	奥威亚	AVA 智能课堂行为分析软件 V1.0	1	53000
23	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	录播流媒体处理系统	奥威亚	AVA 多景别智能摄录与流媒体处理软件 V3.1	1	29000
24	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	AI 智能跟踪处理系统	奥威亚	AVA 基于 AI 的智能跟踪数据分析处理软件 V2.0	1	29000
25	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	高清全景摄像机	奥威亚	AX-C22DUHA	2	8500
26	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	高清特写摄像机	奥威亚	AX-C30DUHA	3	9500

27	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	录制面板	奥威亚	KP-8N	1	2000
28	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	拾音话筒	奥威亚	AX-DM828	6	1200
29	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	电源管理器	奥威亚	RY-8+	1	1420
30	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	交互教学终端 (含 ops)	seewo	BG86EH	1	21880
31	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	展台	seewo	SC06	1	950
32	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	智慧讲桌	seewo	TSD07Y	1	8000
33	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	智慧讲桌屏体 (含中控功能)	seewo	一、屏体部分 T SP02; 二、中控系统 T P03	1	11000
34	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	学生桌	英驰文仪	定制	49	550

35	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	学生椅	英驰文仪	定制	49	300
36	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	音箱	DSPPA	D6526	1	3000
37	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	功放	DSPPA	DK6915	1	5000
38	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	显示设备	TCL	75G60L	1	6800
39	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	观摩室导播终端	Great wall 长城	主机:世恒 D80H 3-239、 显示器:24F3	1	5880
40	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	导播桌椅	英驰文仪	定制	1	3500
41	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	观摩椅	英驰文仪	定制	8	600
42	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	POE 交换机	威努特	威努特 WES110 0-P-2 GS24G-HV	1	4000

43	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	设备机柜	顺鑫	22U	1	2000
44	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	资源平台主机	奥威亚	AX-F100N	1	46000
45	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	校园教学视频资源管理平台	奥威亚	AVA 智慧教学管理平台 V1.0	1	38000
46	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	AI 板书增强系统	奥威亚	AVA 基于 AI 技术的智能板书识别提取与笔迹增强软件 V1.0	1	33000
47	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	课堂助手软件	奥威亚	AVA 录播助手应用软件 V1.0	1	33000
48	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	录播室氛围建设	龙兴伟业	定制	1	99970
49	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	信息科技教学系统	畅言	信息科技教学应用平台 V1.0	8	114000
50	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	信息科技实验箱	畅言	AILab-Box001	97	2400

51	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	无线路由器	H3C	wa6528i	8	1000
52	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	传感器套件 1	畅言	定制	3	100
53	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	传感器套件 2	畅言	定制	3	300
54	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	传感器套件 3	畅言	定制	1	400
55	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	传感器套件 4	畅言	定制	1	250
56	2025 年孝义市“薄改与能力提升”数字化校园信息装备项目	传感器套件 5	畅言	定制	4	300

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

白恒丽，曹海明，阴怀政（第1包采购人代表），王晓辉，王爱平

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：无

2.代理服务收费金额（元）：0

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：孝义市教育体育局

地 址：孝义市崇文街小学

联系方式：0358-7828227

2.采购代理机构信息

名 称：孝义市政府采购中心

地 址：孝义市民服务中心三层

联系方式：0358-7875311

3.项目联系方式

项目联系人：牛女士

电 话：0358-7875311